УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые, Собственники!
На очередном заседании правления СНТСН «Фроловское» от 06.08.2022 года 11:30

- 14:00 были рассмотрены ряд вопросов, в том числе касательно зоны отдыха и
размещённого там оборудования детского комплекса. Выявлен ряд нарушений при
размещении оборудования, а именно:

1) Отсутствует решение общего собрания собственников для размещения
оборудования детского комплекса в зоне отдыха, а именно качели, детские горки,
песочница, спортивный игровой комплекс.

2) Отсутствует одобрение собственников прилегающих к зоне отдыха участков на
размещение такого рода оборудования.

3) Оборудование детского комплекса находиться в неисправном состоянии и
представляет угрозу жизни и здоровью человека.

4) Оборудование установлено не специализированной организацией.
5) Отсутствует ответственный за оборудование, соответственно оборудование

является бесхозным.
 Принято решение: зону отдыха с несанкционированным бесхозным оборудованием

детского комплекса признать потенциально опасным местом, представляющим угрозу
жизни и здоровью человека. Доступ закрыть. Решение касательно зоны отдыха и
разрешённого к размещению там оборудованию включить в виде вопроса на следующее
общее собрание собственников.

С уважением,
Председатель Товарищества
СНТСН «Фроловское»
Молчанов Дмитрий Александрович ______________________

СНТСН «ФРОЛОВСКОЕ» Собственникам
СНТСН «Фроловское»

143522, Московская обл., гор.
округ Истра, с/п Костровское
ИНН:5017022210
ОГРН: 1025001816938

Исх. №22001 от 06.08.2022 года